NORDIC KNOTS

JUTE CROSS - BLACK - 140X200 CM

Das modern-rustikale Design Jute gibt es in einer Reihe
von grafischen Mustern mit lebendigen Farbakzenten.
Alle Jute Teppiche werden in Handarbeit aus traditionell
gewebten, natiirlichen Pflanzenfasern hergestellt. Das
langlebige Material bildet eine robuste, braune Melange
mit charakteristischen UnregelméaRigkeiten. Dadurch wird
jedes einzelne Stiick zu einem echten Unikat. Die Jute-
Kollektion wird in kleinen Stiickzahlen handgefertigt. Von
jeder Grofe sind nur wenige Exemplare erhaltlich.

COLORS: Brown, Black, Cream, Red

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

75x250 cm

75x350 cm

140x200 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm
300x400 cm

GOOD WEAVE™

CERTIFIED

PRICES:

295 CHF
395 CHF
495 CHF
695 CHF
995 CHF
1495 CHF
1995 CHF

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



